Jeteshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emeri: Avni
Atesia: Skender
Mbiemri: Latifaj
Date lindja: 27.01.1957
Vend Lindja: Llakatund , Vlore

Kandidat per anetar te keshillit Bashkiak per zgjedhjet per organet e
geverisjes vendore te dates 30 gershor 2019 ne Qarkun Vlore
propozuar nga Partia Levizja Punetore Shgipetare.

Arsimi ; 1978-1982 Shkolla e Mesme Llakatund

Eksperienca ne pune : 1984 — 1997 te ndryshme
1997 e ne vazhdim mesues i Edukimit Fizik Sporte Dhe Shendet ne shkollen e
mesme “ Faslli Fejzo Danaj” Llakatund.

Kualifikimi: KUALIFIKIM | MESEM

Aktivitete shoqerore dhe politike: Nga viti 2000 e ne vazhdim anetar kryesie
i partise Partia Levizja Punetore Shqipetare.

Avni Latifaj
Ay



